
 

P O D E R  J U D I C I Á R I O  
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

CONCURSO DE ANALISTA DE SISTEMAS JUDICIÁRIO  
PARA A COMARCA DE SÃO PAULO – CAPITAL 

(1ª REGIÃO ADMINISTRATIVA JUDICIÁRIA - ref. TJSP2501/VUNESP) 
 

O Doutor FERNANDO ANTONIO TASSO, MM. Juiz de Direito e Presidente da Comissão 
Examinadora do concurso público acima mencionado, no uso de suas atribuições e conforme 
disposto no item 1 do Capítulo XVI do Edital de Abertura do Concurso e seus subitens: 
 
1) DIVULGA a classificação FINAL das Listas Geral, Especial (pessoas com deficiência) e de 
Candidatos Negros:  
 
LISTA ESPECIAL – ordem de classificação 

Inscrição Nome Data Nasc. 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

Específicos 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

0043334-9  IAGO BRUNHEROTTO 12/03/1994 6 41 7,495 1 º 

0044885-0  WALTER DUARTE DE SOUZA JUNIOR 11/07/1985 8 32 7,216 2 º 

0077980-6  MARCELA TIEMI SHINZATO 10/10/1997 8 37 7,177 3 º 

0189808-6  CAIO VITOR DIAS 05/04/2002 8 29 5,930 4 º 

0135001-3  LUCIANO LUIZ DA SILVA 13/11/1980 7 29 5,546 5 º 

0149327-2  THAISA HONORIO MORANDINI 17/11/1989 7 28 5,288 6 º 

 
LISTA ESPECIAL – ordem alfabética 

Inscrição Nome Data Nasc. 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

Específicos 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

0189808-6  CAIO VITOR DIAS 05/04/2002 8 29 5,930 4 º 

0043334-9  IAGO BRUNHEROTTO 12/03/1994 6 41 7,495 1 º 

0135001-3  LUCIANO LUIZ DA SILVA 13/11/1980 7 29 5,546 5 º 

0077980-6  MARCELA TIEMI SHINZATO 10/10/1997 8 37 7,177 3 º 

0149327-2  THAISA HONORIO MORANDINI 17/11/1989 7 28 5,288 6 º 

0044885-0  WALTER DUARTE DE SOUZA JUNIOR 11/07/1985 8 32 7,216 2 º 

 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação 

Inscrição Nome Data Nasc. 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

Específicos 
Nota Final 

Classif. 
Final 

0042882-5  ARTUR VIEIRA SILVA 28/05/1997 8 36 7,506 1 º 

0182137-7  JENNYFFER NOVAES DE MORAIS 31/07/1992 8 36 6,963 2 º 

0184941-7  JONATHAN RIBEIRO DE OLIVEIRA 19/04/2000 7 35 6,914 3 º 

0175444-0  MAYARA MERLIN DOS SANTOS CARDOSO FREIRE 22/06/1989 6 37 6,914 4 º 

0081817-8  VERISSIMO DUARTE SILVA FILHO 11/08/1984 8 35 6,562 5 º 

0153457-2  AYRTON RODRIGUES GUERRA 30/03/2001 7 32 6,547 6 º 

0048052-5  GUSTAVO GUALBERTO ROCHA DE LEMOS 23/04/1993 9 35 6,526 7 º 

0071534-4  CARLOS ALBERTO ROQUE FERREIRA 25/04/1997 8 33 6,526 8 º 

0043212-1  CESAR DOS SANTOS GOMES ANDRE 31/03/1997 7 36 6,495 9 º 



 

P O D E R  J U D I C I Á R I O  
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

Inscrição Nome Data Nasc. 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

Específicos 
Nota Final 

Classif. 
Final 

0051930-8  DIEGO PEREIRA DE OLIVEIRA 18/11/1999 8 31 6,473 10 º 

0067275-0  JULIANA LUNGUINHO SPINA 11/01/1996 5 31 6,378 11 º 

0179457-4  EVANDRO FERNANDES BARRETO 09/09/1993 6 31 6,276 12 º 

0043547-3  JOHNATAN LOHAN BORGES DE SOUZA TAVARES 21/05/1993 6 29 6,262 13 º 

0189269-0  FABRICIO SOUZA DA SILVA 05/01/2001 6 35 6,097 14 º 

0105217-9  ELTON BARBOSA BRAGA 24/12/1986 6 32 6,001 15 º 

0175318-5  CANDIDA ROSA PARAIZO 24/08/2000 5 30 5,930 16 º 

0147323-9  JAIR DE SOUZA MAIOR GOUVEA 04/06/1977 8 28 5,856 17 º 

0114992-0  DAVISSON PEREIRA DE ASSUNCAO 10/08/2001 6 30 5,783 18 º 

0164665-6  LUCAS PEREIRA DA SILVA 27/11/1998 6 33 5,732 19 º 

0063560-0  ELIVELTON SILVA DE JESUS SANTOS 25/03/1992 5 33 5,630 20 º 

0116702-2  HIRAN NERI DE SOUZA 02/06/1993 6 29 5,582 21 º 

0185506-9  LUCAS DA SILVA JORGE 22/10/1995 7 31 5,561 22 º 

0044277-1  DANILO ALVES GUIMARAES 21/08/2004 8 27 5,558 23 º 

0076710-7  SARAH MARIA FERREIRA LOURENCO 19/04/1993 9 28 5,502 24 º 

0115185-1  JUNIO CESAR DOS SANTOS GONCALVES 09/08/1981 7 29 5,472 25 º 

0119658-8  CRISPIM DOS REIS RODRIGUES 14/05/2001 8 27 5,408 26 º 

0048043-6  BRUNA MEDEIROS RAPHAEL 30/10/1992 8 27 5,397 27 º 

0181406-0  STANLEY KURTZ MATIAS DE LIMA 28/02/1987 7 25 5,304 28 º 

0175230-8  ANDREIA VIEIRA GOMES 07/05/1987 8 27 5,262 29 º 

0069028-7  MAYARA GUALBERTO DE SOUZA DE FREITAS DE PINHO 19/05/1995 5 26 5,090 30 º 

0150473-8  EDNEI SELL DOS SANTOS JUNIOR 19/09/2001 5 28 5,036 31 º 

0146983-5  ISRAEL LOPES DA SILVA 15/11/1983 8 26 5,035 32 º 

 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem alfabética 

Inscrição Nome Data Nasc. 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

Específicos 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

0175230-8  ANDREIA VIEIRA GOMES 07/05/1987 8 27 5,262 29 º 

0042882-5  ARTUR VIEIRA SILVA 28/05/1997 8 36 7,506 1 º 

0153457-2  AYRTON RODRIGUES GUERRA 30/03/2001 7 32 6,547 6 º 

0048043-6  BRUNA MEDEIROS RAPHAEL 30/10/1992 8 27 5,397 27 º 

0175318-5  CANDIDA ROSA PARAIZO 24/08/2000 5 30 5,930 16 º 

0071534-4  CARLOS ALBERTO ROQUE FERREIRA 25/04/1997 8 33 6,526 8 º 

0043212-1  CESAR DOS SANTOS GOMES ANDRE 31/03/1997 7 36 6,495 9 º 

0119658-8  CRISPIM DOS REIS RODRIGUES 14/05/2001 8 27 5,408 26 º 

0044277-1  DANILO ALVES GUIMARAES 21/08/2004 8 27 5,558 23 º 

0114992-0  DAVISSON PEREIRA DE ASSUNCAO 10/08/2001 6 30 5,783 18 º 

0051930-8  DIEGO PEREIRA DE OLIVEIRA 18/11/1999 8 31 6,473 10 º 

0150473-8  EDNEI SELL DOS SANTOS JUNIOR 19/09/2001 5 28 5,036 31 º 

0063560-0  ELIVELTON SILVA DE JESUS SANTOS 25/03/1992 5 33 5,630 20 º 

0105217-9  ELTON BARBOSA BRAGA 24/12/1986 6 32 6,001 15 º 

0179457-4  EVANDRO FERNANDES BARRETO 09/09/1993 6 31 6,276 12 º 
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Inscrição Nome Data Nasc. 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

Específicos 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

0189269-0  FABRICIO SOUZA DA SILVA 05/01/2001 6 35 6,097 14 º 

0048052-5  GUSTAVO GUALBERTO ROCHA DE LEMOS 23/04/1993 9 35 6,526 7 º 

0116702-2  HIRAN NERI DE SOUZA 02/06/1993 6 29 5,582 21 º 

0146983-5  ISRAEL LOPES DA SILVA 15/11/1983 8 26 5,035 32 º 

0147323-9  JAIR DE SOUZA MAIOR GOUVEA 04/06/1977 8 28 5,856 17 º 

0182137-7  JENNYFFER NOVAES DE MORAIS 31/07/1992 8 36 6,963 2 º 

0043547-3  JOHNATAN LOHAN BORGES DE SOUZA TAVARES 21/05/1993 6 29 6,262 13 º 

0184941-7  JONATHAN RIBEIRO DE OLIVEIRA 19/04/2000 7 35 6,914 3 º 

0067275-0  JULIANA LUNGUINHO SPINA 11/01/1996 5 31 6,378 11 º 

0115185-1  JUNIO CESAR DOS SANTOS GONCALVES 09/08/1981 7 29 5,472 25 º 

0185506-9  LUCAS DA SILVA JORGE 22/10/1995 7 31 5,561 22 º 

0164665-6  LUCAS PEREIRA DA SILVA 27/11/1998 6 33 5,732 19 º 

0069028-7  MAYARA GUALBERTO DE SOUZA DE FREITAS DE PINHO 19/05/1995 5 26 5,090 30 º 

0175444-0  MAYARA MERLIN DOS SANTOS CARDOSO FREIRE 22/06/1989 6 37 6,914 4 º 

0076710-7  SARAH MARIA FERREIRA LOURENCO 19/04/1993 9 28 5,502 24 º 

0181406-0  STANLEY KURTZ MATIAS DE LIMA 28/02/1987 7 25 5,304 28 º 

0081817-8  VERISSIMO DUARTE SILVA FILHO 11/08/1984 8 35 6,562 5 º 

 
LISTA GERAL – ordem de classificação 

Inscrição Nome Data Nasc. 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

Específicos 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

0189417-0  MARCOS VINICIUS MACIEL DA SILVA 12/04/1991 8 39 8,530 1 º 

0183592-0  GIANCARLO SUSIN 06/04/1967 8 42 8,390 2 º 

0048512-8  VINICIUS DIAS DOS SANTOS 30/12/1983 9 43 8,328 3 º 

0051548-5  MARCOS HENRIQUE CASTELLO 28/12/2002 9 42 8,277 4 º 

0089021-9  WALLACE FELIPE FRANCISCO CARDOSO 20/12/1990 6 38 7,888 5 º 

0132539-6  DIEGO CAMILO MARTINS VIEIRA 30/09/1990 7 41 7,864 6 º 

0175544-7  EVERALDO APARECIDO GALIANO JUNIOR 27/12/1996 8 42 7,858 7 º 

0109751-2  GUSTAVO XISTO BRITTO MACEDO 23/08/1991 9 36 7,754 8 º 

0180835-4  ELDERCLEI REGIS REAMI 22/08/1974 8 41 7,733 9 º 

0054600-3  BRUNO RICARDO BEHNKEN COSTA 08/08/1993 8 39 7,567 10 º 

0042882-5  ARTUR VIEIRA SILVA 28/05/1997 8 36 7,506 11 º 

0043334-9  IAGO BRUNHEROTTO 12/03/1994 6 41 7,495 12 º 

0085277-5  ALEX CUNHA RAMOS 19/09/1990 7 40 7,473 13 º 

0176339-3  VITORIO VENTURI 04/12/1978 8 38 7,448 14 º 

0180954-7  RODRIGO VIEIRA DA SILVA 24/03/1992 8 39 7,408 15 º 

0068390-6  THIAGO JOSE LANA DE PAULA DIAS 16/06/1984 8 39 7,391 16 º 

0112998-8  FELIPE SILVA NEVES 02/07/1999 9 38 7,383 17 º 

0189236-3  THIAGO HENRIQUE PEREIRA 21/05/1990 9 38 7,362 18 º 

0063835-8  PAULO CESAR FRANCA SALES 25/09/1993 7 36 7,352 19 º 
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Inscrição Nome Data Nasc. 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

Específicos 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

0078721-3  VINICIUS EUGENIO MOREIRA 29/01/1997 8 35 7,338 20 º 

0127723-5  FRETZ SIEVERS JUNIOR 16/03/1977 6 29 7,336 21 º 

0044885-0  WALTER DUARTE DE SOUZA JUNIOR 11/07/1985 8 32 7,216 22 º 

0052694-0  TALES GOUVEIA FERNANDES 23/03/1990 8 33 7,201 23 º 

0042462-5  LUIZ DIEGO SOUZA DE BRITO 24/12/1986 10 34 7,199 24 º 

0047638-2  MARILIA ZIMMERMANN PEREZ 14/10/1982 8 38 7,191 25 º 

0077980-6  MARCELA TIEMI SHINZATO 10/10/1997 8 37 7,177 26 º 

0184512-8  KELVYN BICUDO GARCIA 29/10/1994 8 35 7,138 27 º 

0143796-8  ALAN NUNES SERAFIM 14/03/1991 8 36 7,120 28 º 

0043414-0  MARCOS RICARDO DE SOUZA 14/07/1985 6 37 7,109 29 º 

0181246-7  GUILHERME CIOLDIN DAINESE 26/01/1991 7 35 7,066 30 º 

0048787-2  GILVAN RIBEIRO DE ALMEIDA 18/11/1996 9 37 7,054 31 º 

0105491-0  DANIEL AUGUSTO FREIRE DE ALMEIDA SANT ANA 28/08/2004 6 32 6,992 32 º 

0165358-0  GILVA PINHEIRO RIBEIRO 25/03/1980 8 34 6,982 33 º 

0182137-7  JENNYFFER NOVAES DE MORAIS 31/07/1992 8 36 6,963 34 º 

0156220-7  BRUNO ROCHA TARDIN 17/03/1998 8 36 6,963 35 º 

0152607-3  THIAGO AKIRA FERREIRA GUSHIKEN 12/02/1988 8 35 6,963 36 º 

0141744-4  GABRIEL AUGUSTO BECKER 30/04/2002 6 35 6,946 37 º 

0093679-0  MARCELO BORTOLOTTO 12/01/1970 7 37 6,916 38 º 

0184941-7  JONATHAN RIBEIRO DE OLIVEIRA 19/04/2000 7 35 6,914 39 º 

0175444-0  MAYARA MERLIN DOS SANTOS CARDOSO FREIRE 22/06/1989 6 37 6,914 40 º 

0070102-5  JOSE ANTONIO MARCONATO 10/11/1991 6 34 6,906 41 º 

0043078-1  EUSEBIO LOPES DE SOUSA NETO 22/02/1994 9 36 6,905 42 º 

0187996-0  BRENO NITOPI MONTEIRO 18/04/2003 8 33 6,848 43 º 

0154035-1  GUILHERME MACRINI GODENCIO 29/12/1995 9 31 6,802 44 º 

0159867-8  JOAO VITOR RAMOS AZEVEDO 20/11/1998 8 33 6,742 45 º 

0154543-4  ANDRE RICARDO BERNARDES 19/07/1986 6 32 6,738 46 º 

0162041-0  INTI LUA GENOVEZ DE OLIVEIRA 31/10/2002 7 36 6,727 47 º 

0083609-5  KAIQUE SILVA KATSUJI TORTELI 16/07/1996 7 38 6,700 48 º 

0103694-7  ANDRE CARDOSO BONFIM 06/03/1992 8 33 6,689 49 º 

0188143-4  ROGERIO DOS SANTOS SILVA 17/07/1977 8 33 6,686 50 º 

0149601-8  WESLEY RICARDO AMADO 02/03/1990 10 31 6,681 51 º 

0096925-7  KAROLLYNE MENDES DA SILVA 17/08/1994 7 32 6,676 52 º 

0114985-7  MARCELO SUSSUMU MIASHIRO 27/08/1976 9 32 6,659 53 º 

0059443-1  KARINA SAYURI UEHARA 10/11/1993 9 34 6,605 54 º 

0043776-0  GUILHERME RAMOS OLIVEIRA 10/08/1989 7 37 6,604 55 º 

0063762-9  GIOVANNI DILLY SCORALICK CONCEICAO 21/09/2002 5 36 6,598 56 º 

0062370-9  GABRIEL LUNGUINHO SPINA 05/09/1996 7 38 6,590 57 º 

0045761-2  LUCIVANIA ESTER DA COSTA 16/03/1992 7 30 6,580 58 º 

0073414-4  DANIEL FLIGUEL GUZ 05/08/1992 9 32 6,574 59 º 

0081817-8  VERISSIMO DUARTE SILVA FILHO 11/08/1984 8 35 6,562 60 º 
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Inscrição Nome Data Nasc. 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

Específicos 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

0067944-5  IGOR GIULIANO AUGUSTO DE ANDRADE JUSTINO 11/06/2002 8 37 6,558 61 º 

0153457-2  AYRTON RODRIGUES GUERRA 30/03/2001 7 32 6,547 62 º 

0186258-8  MICHEL TSUKIYAMA DE SOUZA 09/07/1992 6 37 6,539 63 º 

0077742-0  LEONARDO BATISTA DA SILVA 09/12/1996 9 29 6,534 64 º 

0053982-1  FLAVIO DOS SANTOS BRITO FILHO 07/07/2000 9 30 6,532 65 º 

0044377-8  FERNANDO SILVA BATOCCHIO 18/08/1976 8 37 6,530 66 º 

0048052-5  GUSTAVO GUALBERTO ROCHA DE LEMOS 23/04/1993 9 35 6,526 67 º 

0071534-4  CARLOS ALBERTO ROQUE FERREIRA 25/04/1997 8 33 6,526 68 º 

0043212-1  CESAR DOS SANTOS GOMES ANDRE 31/03/1997 7 36 6,495 69 º 

0083492-0  MAURICIO GABRIEL GARCIA CATELLAN 25/08/2000 8 36 6,475 70 º 

0051930-8  DIEGO PEREIRA DE OLIVEIRA 18/11/1999 8 31 6,473 71 º 

0094966-3  MATHEUS VILELA DINIZ MAIA 08/03/1997 8 32 6,458 72 º 

0056515-6  PATRICK NATAN GOMES DOS SANTOS 19/08/1998 6 32 6,418 73 º 

0053185-5  LUIZ GUILHERME BARCELLOS 14/01/1972 9 33 6,410 74 º 

0137998-4  CAIO FERNANDO DE ANDRADE SILVA 04/08/2002 7 32 6,380 75 º 

0067275-0  JULIANA LUNGUINHO SPINA 11/01/1996 5 31 6,378 76 º 

0162136-0  RONALD VERISSIMO BARBOSA 11/05/1995 6 33 6,367 77 º 

0049032-6  ANA CAROLINA PASCOTT DE ALMEIDA 28/04/1991 7 30 6,354 78 º 

0067335-8  FELIPE SANTIAGO CARRARO EDUARDO 02/12/1993 8 32 6,345 79 º 

0175655-9  HELDER CELSO ROMERO DOS SANTOS 21/06/1990 7 36 6,341 80 º 

0113016-1  ROMARIO NEGREIROS BALDARENAS SILVA 18/06/2004 5 34 6,320 81 º 

0088309-3  KLEBER AUGUSTO WILCKE 25/06/1984 8 36 6,304 82 º 

0171204-7  RODRIGO VIDIGAL ALVES DOS SANTOS 27/05/1984 10 30 6,295 83 º 

0179457-4  EVANDRO FERNANDES BARRETO 09/09/1993 6 31 6,276 84 º 

0065969-0  BRUNO DA SILVA CAMPOS 09/07/1985 6 34 6,272 85 º 

0100015-2  GUSTAVO RIBEIRO MONTES 29/03/2003 8 32 6,266 86 º 

0043547-3  JOHNATAN LOHAN BORGES DE SOUZA TAVARES 21/05/1993 6 29 6,262 87 º 

0184598-5  ARTUR GARZON 03/01/1970 8 31 6,259 88 º 

0183532-7  PAULO VINICIUS TOLEDO 18/04/1992 9 33 6,258 89 º 

0063430-1  VANDERSON PACHECO LEITE 18/08/1980 7 34 6,245 90 º 

0053516-8  ARTHUR MOREIRA DE ALBUQUERQUE 17/05/1995 9 32 6,214 91 º 

0165454-3  MARCIA ANDREA TOZI MAGALHAES 08/09/1978 8 29 6,214 92 º 

0072865-9  JULIANA GIROTTO LEITE 08/08/1996 10 31 6,211 93 º 

0042782-9  THIAGO KANETO 01/02/1982 6 35 6,207 94 º 

0167689-0  GABRIEL TAKAHIRO TOMA DE LIMA 21/02/2000 8 30 6,195 95 º 

0142431-9  JADNO AUGUSTO BARBOSA DA SILVA 09/01/2004 7 36 6,191 96 º 

0053276-2  FERNANDO OLIVEIRA SOARES 20/06/2001 8 28 6,182 97 º 

0144124-8  CHAYDSON FERREIRA DA APARECIDA 16/09/2002 7 32 6,173 98 º 

0189932-5  JEFFERSON JOHNNY MARTINS GANDRA 09/06/1994 6 32 6,158 99 º 

0174234-5  GUILHERME SEGOLIN SELMI 14/02/1998 8 34 6,155 100 º 

0084132-3  WALDSON PANTOJA DE BRITO 24/09/1974 8 31 6,149 101 º 
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Inscrição Nome Data Nasc. 
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Nota 
Final 

Classif. 
Final 

0149842-8  JEFFERSON ELIEL AGAPITO 23/04/1986 10 30 6,138 102 º 

0072811-0  GUILHERME AUGUSTO CONTI 09/05/1993 6 33 6,106 103 º 

0189269-0  FABRICIO SOUZA DA SILVA 05/01/2001 6 35 6,097 104 º 

0044307-7  MARDOQUEU SILVA DE OLIVEIRA 24/01/1988 7 34 6,081 105 º 

0187679-1  REGINA COELHO NOBREGA 29/08/1981 6 29 6,079 106 º 

0176691-0  VITOR RUBENS SNIQUER LEAO MARTINS 11/05/1993 8 31 6,060 107 º 

0069060-0  GUSTAVO DE LIMA BEZERRA 24/02/1998 7 30 6,034 108 º 

0137677-2  MICHEL DIENER BRAGA 04/09/1981 8 29 6,030 109 º 

0111201-5  DANILO COELHO FERREIRA 04/06/1989 9 31 6,026 110 º 

0106544-0  ISAAC YUKIO TAGAWA BARROS 03/09/2001 5 34 6,024 111 º 

0189057-3  ALAN SANT ANA CABRAL 23/07/1991 8 28 6,020 112 º 

0169267-4  INIMA CESAR RODRIGUES 27/07/1994 8 32 6,015 113 º 

0043206-7  GUILHERME CARVALHO LUCAS 24/11/1994 7 31 6,015 114 º 

0105217-9  ELTON BARBOSA BRAGA 24/12/1986 6 32 6,001 115 º 

0143116-1  RAISSA AYUME NASCIMENTO HIGA 30/05/2000 8 33 5,999 116 º 

0079611-5  DANIEL DA SILVA CORREA 29/04/1982 7 28 5,992 117 º 

0074188-4  ADEMIR FERREIRA MATOS 06/02/1987 6 31 5,978 118 º 

0107581-0  MARCOS DOTA DE LIMA 16/09/1999 9 31 5,975 119 º 

0117470-3  ERIKA DANIELLY LOPES MAIA CRUZ 17/05/1990 8 27 5,974 120 º 

0067935-6  SUZANA AZEVEDO PORTILHO PINHEIRO 17/04/1983 8 30 5,968 121 º 

0185528-0  FREDERICO ROCHA DO PRADO 12/06/1980 9 30 5,959 122 º 

0061401-7  ANDERSON HIDEKI KUSSABA 18/12/1991 6 33 5,959 123 º 

0189808-6  CAIO VITOR DIAS 05/04/2002 8 29 5,930 124 º 

0175318-5  CANDIDA ROSA PARAIZO 24/08/2000 5 30 5,930 125 º 

0189066-2  ERIKA KAYOKO HAMAGUTI 27/07/2000 7 28 5,920 126 º 

0143349-0  EVERTON NATA DINIZ LIMA 20/06/1991 9 30 5,907 127 º 

0190066-8  GABRIEL GUIMARAES SILVA 31/03/1996 8 29 5,899 128 º 

0088705-6  ALISON RODRIGUES ITO 15/04/1991 6 29 5,885 129 º 

0173549-7  SILVIA CARLA RODRIGUES 09/09/1986 5 28 5,877 130 º 

0147323-9  JAIR DE SOUZA MAIOR GOUVEA 04/06/1977 8 28 5,856 131 º 

0060174-8  THIAGO CORTEZ BRITO 12/11/1985 7 30 5,836 132 º 

0187183-8  SACHA DE AZEVEDO VARANDAS 06/02/1991 7 34 5,810 133 º 

0189320-3  HELOISA BONILHA DA SILVA 11/11/1998 5 31 5,806 134 º 

0132894-8  ALEX RODRIGUES MARTINS 14/03/1994 7 31 5,785 135 º 

0114992-0  DAVISSON PEREIRA DE ASSUNCAO 10/08/2001 6 30 5,783 136 º 

0173415-6  VINICIUS PEREIRA MACEDO 22/11/1983 8 31 5,764 137 º 

0113272-5  LEONCIO NETO TEIXEIRA DE SOUZA 20/01/1999 5 28 5,764 138 º 

0154099-8  DAVI SILVA COSTA 10/06/1999 6 31 5,738 139 º 

0072475-0  LUIS GUSTAVO BUGLIA 24/09/1979 7 30 5,735 140 º 

0043516-3  MATHEUS MOTTA MIRANDA DE MATTOS 10/07/1991 7 29 5,735 141 º 

0164665-6  LUCAS PEREIRA DA SILVA 27/11/1998 6 33 5,732 142 º 
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0043657-7  RODRIGO ZAGO SANTOS 06/05/1974 5 36 5,683 143 º 

0162225-0  CAIO CESAR BATISTA 18/09/1986 8 28 5,669 144 º 

0093786-0  GABRIEL OGA SANEFUJI 08/11/1998 8 28 5,666 145 º 

0043638-0  GABRIELLA LEMOS MENEZES 06/12/2000 7 31 5,659 146 º 

0187416-0  BRUNO HIDEKI AMADEU OGATA 13/03/2001 9 27 5,632 147 º 

0063560-0  ELIVELTON SILVA DE JESUS SANTOS 25/03/1992 5 33 5,630 148 º 

0042822-1  JONATHAN ROBERTO 04/01/1995 8 29 5,616 149 º 

0045568-7  VICTOR ANDERSON DA SILVA 07/12/1990 8 26 5,612 150 º 

0052650-9  ANDRE FELIPE SICURO CUNHA 13/02/1983 7 28 5,583 151 º 

0116702-2  HIRAN NERI DE SOUZA 02/06/1993 6 29 5,582 152 º 

0184923-9  CAIO GABRIEL SANTANA TAVARES 09/09/1999 8 31 5,570 153 º 

0139827-0  LUIS ROBERTO LIRA SARGENTI 26/07/1999 6 27 5,562 154 º 

0185506-9  LUCAS DA SILVA JORGE 22/10/1995 7 31 5,561 155 º 

0044277-1  DANILO ALVES GUIMARAES 21/08/2004 8 27 5,558 156 º 

0170066-9  DANILLO ALVES DA SILVA MACIEL 08/11/1989 8 25 5,557 157 º 

0142381-9  ROGERIO OLIVEIRA FERRAZ 04/05/1971 7 28 5,550 158 º 

0174973-0  FLAVIO BEZERRA PEREIRA 30/03/1985 5 29 5,549 159 º 

0135001-3  LUCIANO LUIZ DA SILVA 13/11/1980 7 29 5,546 160 º 

0043183-4  GABRIEL FACHOLA 29/07/2003 8 25 5,537 161 º 

0062235-4  MATEUS MARCHETTI VIEIRA 17/07/2003 7 29 5,535 162 º 

0185960-9  BRUNA ALVES OLIVEIRA 24/10/1996 7 28 5,532 163 º 

0050356-8  ELAINE FERREIRA DA SILVA 18/08/1981 6 30 5,531 164 º 

0152938-2  PEDRO CORDEIRO LONGARESI 02/01/1996 5 26 5,522 165 º 

0066147-3  MIGUEL HENRIQUE AMARAL SILVA 05/02/1999 6 30 5,516 166 º 

0076710-7  SARAH MARIA FERREIRA LOURENCO 19/04/1993 9 28 5,502 167 º 

0086211-8  HEBSON ARAUJO FREIRE DO NASCIMENTO 14/01/1988 5 30 5,497 168 º 

0150627-7  JORGE LUIS BARROS PEREIRA 01/12/1985 7 29 5,485 169 º 

0115185-1  JUNIO CESAR DOS SANTOS GONCALVES 09/08/1981 7 29 5,472 170 º 

0168004-8  NICOLAS JOSE GARCIA 19/06/1996 8 26 5,470 171 º 

0045575-0  RAFAEL BELISARIO DE OLIVEIRA 05/01/1998 8 28 5,469 172 º 

0110647-3  MAYKO RODRIGUES RIBEIRO DA COSTA 09/11/1984 5 28 5,465 173 º 

0057370-1  KEVIN KLEIN 04/04/2004 6 25 5,459 174 º 

0074406-9  LUCAS DE SANTANA SCHMALZ 25/04/1993 7 30 5,458 175 º 

0052988-5  GIANLUCA STRIATTO ANDRADE SILVA 18/03/2001 6 28 5,456 176 º 

0183869-5  HENRIQUE AUGUSTO BONIFACIO TERENCIO 10/02/2000 7 25 5,453 177 º 

0054431-0  VINICIUS DA MATA BEZERRA 15/09/1986 9 28 5,450 178 º 

0138046-0  TADEU SOARES AMARAL 19/01/1990 7 28 5,431 179 º 

0136299-2  JACKSON LACERDA DE MORAIS 21/06/1994 8 30 5,421 180 º 

0180311-5  ANDRE VIEIRA DA COSTA 14/09/1993 6 32 5,420 181 º 

0119658-8  CRISPIM DOS REIS RODRIGUES 14/05/2001 8 27 5,408 182 º 

0044597-5  PAULO SILAS DESIGNE FILHO 22/07/1989 8 25 5,398 183 º 
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0048043-6  BRUNA MEDEIROS RAPHAEL 30/10/1992 8 27 5,397 184 º 

0132631-7  ELVIS DE LIMA PEREIRA 09/08/1990 6 31 5,392 185 º 

0138652-2  PAULO RABELO DE ARAUJO 18/10/1974 8 28 5,388 186 º 

0175024-0  FABIO HIROKI ADANIYA 23/04/2002 6 28 5,376 187 º 

0106607-2  JOHANNES MATTHEUS KROUWEL 16/10/2001 7 28 5,375 188 º 

0172824-5  JOAO PEDRO SOUZA CAMARGO 02/02/2000 8 26 5,359 189 º 

0066859-1  AUGUSTO DA SILVA ARAUJO 14/03/2001 8 26 5,356 190 º 

0181406-0  STANLEY KURTZ MATIAS DE LIMA 28/02/1987 7 25 5,304 191 º 

0149327-2  THAISA HONORIO MORANDINI 17/11/1989 7 28 5,288 192 º 

0175230-8  ANDREIA VIEIRA GOMES 07/05/1987 8 27 5,262 193 º 

0049163-2  CRHISTIAN RAPHAEL 24/12/1993 6 29 5,249 194 º 

0114748-0  DANILO ALVES 12/02/1983 6 26 5,243 195 º 

0190652-6  SUZANA YAMAUCHI 15/04/1983 6 28 5,222 196 º 

0110459-4  NELSON DE MELO TEIXEIRA JUNIOR 25/11/1981 6 25 5,177 197 º 

0158344-1  SERGIO ANTONIO POHLMANN 24/07/1967 8 25 5,147 198 º 

0064158-8  JOSE VICTOR PERSSET DE CARVALHO NEVES 05/02/1997 7 26 5,140 199 º 

0061654-0  RODRIGO CHAGAS DE OLIVEIRA SOUZA 17/06/1983 6 26 5,122 200 º 

0149114-8  CARLOS EDUARDO MARTINS DE OLIVEIRA 08/02/1980 7 26 5,113 201 º 

0184448-2  JENNIFER VASCONCELOS DE CARVALHO 05/05/2001 6 29 5,107 202 º 

0047457-6  KELVIN CRISTIAN FERREIRA 16/07/1998 7 26 5,100 203 º 

0072988-4  LUCAS VITORELLI DE OLIVEIRA 12/02/2002 5 28 5,094 204 º 

0069028-7  MAYARA GUALBERTO DE SOUZA DE FREITAS DE PINHO 19/05/1995 5 26 5,090 205 º 

0113076-5  PEDRO LUIZ SANTIAGO SANTANA 05/03/2004 6 27 5,074 206 º 

0047017-1  APARECIDO MARINHO DE OLIVEIRA BISPO 12/04/1977 7 25 5,067 207 º 

0153482-3  VITOR SILVA MELLO MARTINS 13/05/1993 7 26 5,050 208 º 

0114247-0  RAFAEL GOIS SANTOS 24/03/1994 8 27 5,044 209 º 

0150473-8  EDNEI SELL DOS SANTOS JUNIOR 19/09/2001 5 28 5,036 210 º 

0146983-5  ISRAEL LOPES DA SILVA 15/11/1983 8 26 5,035 211 º 

0073401-2  LUIS VITOR MATTOS LOPES 12/04/1994 7 27 4,949 212 º 

0116159-8  VINICIUS BATISTA RIBAS 08/10/1999 7 26 4,938 213 º 

0156669-5  NATHAN BRITO DA SILVA 04/11/1997 5 27 4,918 214 º 

0154866-2  JOAO VITOR DE CASTRO E SILVA 06/12/1996 6 26 4,862 215 º 
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0074188-4  ADEMIR FERREIRA MATOS 06/02/1987 6 31 5,978 118 º 

0143796-8  ALAN NUNES SERAFIM 14/03/1991 8 36 7,120 28 º 

0189057-3  ALAN SANT ANA CABRAL 23/07/1991 8 28 6,020 112 º 
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0085277-5  ALEX CUNHA RAMOS 19/09/1990 7 40 7,473 13 º 

0132894-8  ALEX RODRIGUES MARTINS 14/03/1994 7 31 5,785 135 º 

0088705-6  ALISON RODRIGUES ITO 15/04/1991 6 29 5,885 129 º 

0049032-6  ANA CAROLINA PASCOTT DE ALMEIDA 28/04/1991 7 30 6,354 78 º 

0061401-7  ANDERSON HIDEKI KUSSABA 18/12/1991 6 33 5,959 123 º 

0103694-7  ANDRE CARDOSO BONFIM 06/03/1992 8 33 6,689 49 º 

0052650-9  ANDRE FELIPE SICURO CUNHA 13/02/1983 7 28 5,583 151 º 

0154543-4  ANDRE RICARDO BERNARDES 19/07/1986 6 32 6,738 46 º 

0180311-5  ANDRE VIEIRA DA COSTA 14/09/1993 6 32 5,420 181 º 

0175230-8  ANDREIA VIEIRA GOMES 07/05/1987 8 27 5,262 193 º 

0047017-1  APARECIDO MARINHO DE OLIVEIRA BISPO 12/04/1977 7 25 5,067 207 º 

0053516-8  ARTHUR MOREIRA DE ALBUQUERQUE 17/05/1995 9 32 6,214 91 º 

0184598-5  ARTUR GARZON 03/01/1970 8 31 6,259 88 º 

0042882-5  ARTUR VIEIRA SILVA 28/05/1997 8 36 7,506 11 º 

0066859-1  AUGUSTO DA SILVA ARAUJO 14/03/2001 8 26 5,356 190 º 

0153457-2  AYRTON RODRIGUES GUERRA 30/03/2001 7 32 6,547 62 º 

0187996-0  BRENO NITOPI MONTEIRO 18/04/2003 8 33 6,848 43 º 

0185960-9  BRUNA ALVES OLIVEIRA 24/10/1996 7 28 5,532 163 º 

0048043-6  BRUNA MEDEIROS RAPHAEL 30/10/1992 8 27 5,397 184 º 

0065969-0  BRUNO DA SILVA CAMPOS 09/07/1985 6 34 6,272 85 º 

0187416-0  BRUNO HIDEKI AMADEU OGATA 13/03/2001 9 27 5,632 147 º 

0054600-3  BRUNO RICARDO BEHNKEN COSTA 08/08/1993 8 39 7,567 10 º 

0156220-7  BRUNO ROCHA TARDIN 17/03/1998 8 36 6,963 35 º 

0162225-0  CAIO CESAR BATISTA 18/09/1986 8 28 5,669 144 º 

0137998-4  CAIO FERNANDO DE ANDRADE SILVA 04/08/2002 7 32 6,380 75 º 

0184923-9  CAIO GABRIEL SANTANA TAVARES 09/09/1999 8 31 5,570 153 º 

0189808-6  CAIO VITOR DIAS 05/04/2002 8 29 5,930 124 º 

0175318-5  CANDIDA ROSA PARAIZO 24/08/2000 5 30 5,930 125 º 

0071534-4  CARLOS ALBERTO ROQUE FERREIRA 25/04/1997 8 33 6,526 68 º 

0149114-8  CARLOS EDUARDO MARTINS DE OLIVEIRA 08/02/1980 7 26 5,113 201 º 

0043212-1  CESAR DOS SANTOS GOMES ANDRE 31/03/1997 7 36 6,495 69 º 

0144124-8  CHAYDSON FERREIRA DA APARECIDA 16/09/2002 7 32 6,173 98 º 

0049163-2  CRHISTIAN RAPHAEL 24/12/1993 6 29 5,249 194 º 

0119658-8  CRISPIM DOS REIS RODRIGUES 14/05/2001 8 27 5,408 182 º 

0105491-0  DANIEL AUGUSTO FREIRE DE ALMEIDA SANT ANA 28/08/2004 6 32 6,992 32 º 

0079611-5  DANIEL DA SILVA CORREA 29/04/1982 7 28 5,992 117 º 

0073414-4  DANIEL FLIGUEL GUZ 05/08/1992 9 32 6,574 59 º 

0170066-9  DANILLO ALVES DA SILVA MACIEL 08/11/1989 8 25 5,557 157 º 

0114748-0  DANILO ALVES 12/02/1983 6 26 5,243 195 º 

0044277-1  DANILO ALVES GUIMARAES 21/08/2004 8 27 5,558 156 º 

0111201-5  DANILO COELHO FERREIRA 04/06/1989 9 31 6,026 110 º 
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0154099-8  DAVI SILVA COSTA 10/06/1999 6 31 5,738 139 º 

0114992-0  DAVISSON PEREIRA DE ASSUNCAO 10/08/2001 6 30 5,783 136 º 

0132539-6  DIEGO CAMILO MARTINS VIEIRA 30/09/1990 7 41 7,864 6 º 

0051930-8  DIEGO PEREIRA DE OLIVEIRA 18/11/1999 8 31 6,473 71 º 

0150473-8  EDNEI SELL DOS SANTOS JUNIOR 19/09/2001 5 28 5,036 210 º 

0050356-8  ELAINE FERREIRA DA SILVA 18/08/1981 6 30 5,531 164 º 

0180835-4  ELDERCLEI REGIS REAMI 22/08/1974 8 41 7,733 9 º 

0063560-0  ELIVELTON SILVA DE JESUS SANTOS 25/03/1992 5 33 5,630 148 º 

0105217-9  ELTON BARBOSA BRAGA 24/12/1986 6 32 6,001 115 º 

0132631-7  ELVIS DE LIMA PEREIRA 09/08/1990 6 31 5,392 185 º 

0117470-3  ERIKA DANIELLY LOPES MAIA CRUZ 17/05/1990 8 27 5,974 120 º 

0189066-2  ERIKA KAYOKO HAMAGUTI 27/07/2000 7 28 5,920 126 º 

0043078-1  EUSEBIO LOPES DE SOUSA NETO 22/02/1994 9 36 6,905 42 º 

0179457-4  EVANDRO FERNANDES BARRETO 09/09/1993 6 31 6,276 84 º 

0175544-7  EVERALDO APARECIDO GALIANO JUNIOR 27/12/1996 8 42 7,858 7 º 

0143349-0  EVERTON NATA DINIZ LIMA 20/06/1991 9 30 5,907 127 º 

0175024-0  FABIO HIROKI ADANIYA 23/04/2002 6 28 5,376 187 º 

0189269-0  FABRICIO SOUZA DA SILVA 05/01/2001 6 35 6,097 104 º 

0067335-8  FELIPE SANTIAGO CARRARO EDUARDO 02/12/1993 8 32 6,345 79 º 

0112998-8  FELIPE SILVA NEVES 02/07/1999 9 38 7,383 17 º 

0053276-2  FERNANDO OLIVEIRA SOARES 20/06/2001 8 28 6,182 97 º 

0044377-8  FERNANDO SILVA BATOCCHIO 18/08/1976 8 37 6,530 66 º 

0174973-0  FLAVIO BEZERRA PEREIRA 30/03/1985 5 29 5,549 159 º 

0053982-1  FLAVIO DOS SANTOS BRITO FILHO 07/07/2000 9 30 6,532 65 º 

0185528-0  FREDERICO ROCHA DO PRADO 12/06/1980 9 30 5,959 122 º 

0127723-5  FRETZ SIEVERS JUNIOR 16/03/1977 6 29 7,336 21 º 

0141744-4  GABRIEL AUGUSTO BECKER 30/04/2002 6 35 6,946 37 º 

0043183-4  GABRIEL FACHOLA 29/07/2003 8 25 5,537 161 º 

0190066-8  GABRIEL GUIMARAES SILVA 31/03/1996 8 29 5,899 128 º 

0062370-9  GABRIEL LUNGUINHO SPINA 05/09/1996 7 38 6,590 57 º 

0093786-0  GABRIEL OGA SANEFUJI 08/11/1998 8 28 5,666 145 º 

0167689-0  GABRIEL TAKAHIRO TOMA DE LIMA 21/02/2000 8 30 6,195 95 º 

0043638-0  GABRIELLA LEMOS MENEZES 06/12/2000 7 31 5,659 146 º 

0183592-0  GIANCARLO SUSIN 06/04/1967 8 42 8,390 2 º 

0052988-5  GIANLUCA STRIATTO ANDRADE SILVA 18/03/2001 6 28 5,456 176 º 

0165358-0  GILVA PINHEIRO RIBEIRO 25/03/1980 8 34 6,982 33 º 

0048787-2  GILVAN RIBEIRO DE ALMEIDA 18/11/1996 9 37 7,054 31 º 

0063762-9  GIOVANNI DILLY SCORALICK CONCEICAO 21/09/2002 5 36 6,598 56 º 

0072811-0  GUILHERME AUGUSTO CONTI 09/05/1993 6 33 6,106 103 º 

0043206-7  GUILHERME CARVALHO LUCAS 24/11/1994 7 31 6,015 114 º 

0181246-7  GUILHERME CIOLDIN DAINESE 26/01/1991 7 35 7,066 30 º 
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0154035-1  GUILHERME MACRINI GODENCIO 29/12/1995 9 31 6,802 44 º 

0043776-0  GUILHERME RAMOS OLIVEIRA 10/08/1989 7 37 6,604 55 º 

0174234-5  GUILHERME SEGOLIN SELMI 14/02/1998 8 34 6,155 100 º 

0069060-0  GUSTAVO DE LIMA BEZERRA 24/02/1998 7 30 6,034 108 º 

0048052-5  GUSTAVO GUALBERTO ROCHA DE LEMOS 23/04/1993 9 35 6,526 67 º 

0100015-2  GUSTAVO RIBEIRO MONTES 29/03/2003 8 32 6,266 86 º 

0109751-2  GUSTAVO XISTO BRITTO MACEDO 23/08/1991 9 36 7,754 8 º 

0086211-8  HEBSON ARAUJO FREIRE DO NASCIMENTO 14/01/1988 5 30 5,497 168 º 

0175655-9  HELDER CELSO ROMERO DOS SANTOS 21/06/1990 7 36 6,341 80 º 

0189320-3  HELOISA BONILHA DA SILVA 11/11/1998 5 31 5,806 134 º 

0183869-5  HENRIQUE AUGUSTO BONIFACIO TERENCIO 10/02/2000 7 25 5,453 177 º 

0116702-2  HIRAN NERI DE SOUZA 02/06/1993 6 29 5,582 152 º 

0043334-9  IAGO BRUNHEROTTO 12/03/1994 6 41 7,495 12 º 

0067944-5  IGOR GIULIANO AUGUSTO DE ANDRADE JUSTINO 11/06/2002 8 37 6,558 61 º 

0169267-4  INIMA CESAR RODRIGUES 27/07/1994 8 32 6,015 113 º 

0162041-0  INTI LUA GENOVEZ DE OLIVEIRA 31/10/2002 7 36 6,727 47 º 

0106544-0  ISAAC YUKIO TAGAWA BARROS 03/09/2001 5 34 6,024 111 º 

0146983-5  ISRAEL LOPES DA SILVA 15/11/1983 8 26 5,035 211 º 

0136299-2  JACKSON LACERDA DE MORAIS 21/06/1994 8 30 5,421 180 º 

0142431-9  JADNO AUGUSTO BARBOSA DA SILVA 09/01/2004 7 36 6,191 96 º 

0147323-9  JAIR DE SOUZA MAIOR GOUVEA 04/06/1977 8 28 5,856 131 º 

0149842-8  JEFFERSON ELIEL AGAPITO 23/04/1986 10 30 6,138 102 º 

0189932-5  JEFFERSON JOHNNY MARTINS GANDRA 09/06/1994 6 32 6,158 99 º 

0184448-2  JENNIFER VASCONCELOS DE CARVALHO 05/05/2001 6 29 5,107 202 º 

0182137-7  JENNYFFER NOVAES DE MORAIS 31/07/1992 8 36 6,963 34 º 

0172824-5  JOAO PEDRO SOUZA CAMARGO 02/02/2000 8 26 5,359 189 º 

0154866-2  JOAO VITOR DE CASTRO E SILVA 06/12/1996 6 26 4,862 215 º 

0159867-8  JOAO VITOR RAMOS AZEVEDO 20/11/1998 8 33 6,742 45 º 

0106607-2  JOHANNES MATTHEUS KROUWEL 16/10/2001 7 28 5,375 188 º 

0043547-3  JOHNATAN LOHAN BORGES DE SOUZA TAVARES 21/05/1993 6 29 6,262 87 º 

0184941-7  JONATHAN RIBEIRO DE OLIVEIRA 19/04/2000 7 35 6,914 39 º 

0042822-1  JONATHAN ROBERTO 04/01/1995 8 29 5,616 149 º 

0150627-7  JORGE LUIS BARROS PEREIRA 01/12/1985 7 29 5,485 169 º 

0070102-5  JOSE ANTONIO MARCONATO 10/11/1991 6 34 6,906 41 º 

0064158-8  JOSE VICTOR PERSSET DE CARVALHO NEVES 05/02/1997 7 26 5,140 199 º 

0072865-9  JULIANA GIROTTO LEITE 08/08/1996 10 31 6,211 93 º 

0067275-0  JULIANA LUNGUINHO SPINA 11/01/1996 5 31 6,378 76 º 

0115185-1  JUNIO CESAR DOS SANTOS GONCALVES 09/08/1981 7 29 5,472 170 º 

0083609-5  KAIQUE SILVA KATSUJI TORTELI 16/07/1996 7 38 6,700 48 º 

0059443-1  KARINA SAYURI UEHARA 10/11/1993 9 34 6,605 54 º 

0096925-7  KAROLLYNE MENDES DA SILVA 17/08/1994 7 32 6,676 52 º 
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0047457-6  KELVIN CRISTIAN FERREIRA 16/07/1998 7 26 5,100 203 º 

0184512-8  KELVYN BICUDO GARCIA 29/10/1994 8 35 7,138 27 º 

0057370-1  KEVIN KLEIN 04/04/2004 6 25 5,459 174 º 

0088309-3  KLEBER AUGUSTO WILCKE 25/06/1984 8 36 6,304 82 º 

0077742-0  LEONARDO BATISTA DA SILVA 09/12/1996 9 29 6,534 64 º 

0113272-5  LEONCIO NETO TEIXEIRA DE SOUZA 20/01/1999 5 28 5,764 138 º 

0185506-9  LUCAS DA SILVA JORGE 22/10/1995 7 31 5,561 155 º 

0074406-9  LUCAS DE SANTANA SCHMALZ 25/04/1993 7 30 5,458 175 º 

0164665-6  LUCAS PEREIRA DA SILVA 27/11/1998 6 33 5,732 142 º 

0072988-4  LUCAS VITORELLI DE OLIVEIRA 12/02/2002 5 28 5,094 204 º 

0135001-3  LUCIANO LUIZ DA SILVA 13/11/1980 7 29 5,546 160 º 

0045761-2  LUCIVANIA ESTER DA COSTA 16/03/1992 7 30 6,580 58 º 

0072475-0  LUIS GUSTAVO BUGLIA 24/09/1979 7 30 5,735 140 º 

0139827-0  LUIS ROBERTO LIRA SARGENTI 26/07/1999 6 27 5,562 154 º 

0073401-2  LUIS VITOR MATTOS LOPES 12/04/1994 7 27 4,949 212 º 

0042462-5  LUIZ DIEGO SOUZA DE BRITO 24/12/1986 10 34 7,199 24 º 

0053185-5  LUIZ GUILHERME BARCELLOS 14/01/1972 9 33 6,410 74 º 

0077980-6  MARCELA TIEMI SHINZATO 10/10/1997 8 37 7,177 26 º 

0093679-0  MARCELO BORTOLOTTO 12/01/1970 7 37 6,916 38 º 

0114985-7  MARCELO SUSSUMU MIASHIRO 27/08/1976 9 32 6,659 53 º 

0165454-3  MARCIA ANDREA TOZI MAGALHAES 08/09/1978 8 29 6,214 92 º 

0107581-0  MARCOS DOTA DE LIMA 16/09/1999 9 31 5,975 119 º 

0051548-5  MARCOS HENRIQUE CASTELLO 28/12/2002 9 42 8,277 4 º 

0043414-0  MARCOS RICARDO DE SOUZA 14/07/1985 6 37 7,109 29 º 

0189417-0  MARCOS VINICIUS MACIEL DA SILVA 12/04/1991 8 39 8,530 1 º 

0044307-7  MARDOQUEU SILVA DE OLIVEIRA 24/01/1988 7 34 6,081 105 º 

0047638-2  MARILIA ZIMMERMANN PEREZ 14/10/1982 8 38 7,191 25 º 

0062235-4  MATEUS MARCHETTI VIEIRA 17/07/2003 7 29 5,535 162 º 

0043516-3  MATHEUS MOTTA MIRANDA DE MATTOS 10/07/1991 7 29 5,735 141 º 

0094966-3  MATHEUS VILELA DINIZ MAIA 08/03/1997 8 32 6,458 72 º 

0083492-0  MAURICIO GABRIEL GARCIA CATELLAN 25/08/2000 8 36 6,475 70 º 

0069028-7  MAYARA GUALBERTO DE SOUZA DE FREITAS DE PINHO 19/05/1995 5 26 5,090 205 º 

0175444-0  MAYARA MERLIN DOS SANTOS CARDOSO FREIRE 22/06/1989 6 37 6,914 40 º 

0110647-3  MAYKO RODRIGUES RIBEIRO DA COSTA 09/11/1984 5 28 5,465 173 º 

0137677-2  MICHEL DIENER BRAGA 04/09/1981 8 29 6,030 109 º 

0186258-8  MICHEL TSUKIYAMA DE SOUZA 09/07/1992 6 37 6,539 63 º 

0066147-3  MIGUEL HENRIQUE AMARAL SILVA 05/02/1999 6 30 5,516 166 º 

0156669-5  NATHAN BRITO DA SILVA 04/11/1997 5 27 4,918 214 º 

0110459-4  NELSON DE MELO TEIXEIRA JUNIOR 25/11/1981 6 25 5,177 197 º 

0168004-8  NICOLAS JOSE GARCIA 19/06/1996 8 26 5,470 171 º 

0056515-6  PATRICK NATAN GOMES DOS SANTOS 19/08/1998 6 32 6,418 73 º 
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0063835-8  PAULO CESAR FRANCA SALES 25/09/1993 7 36 7,352 19 º 

0138652-2  PAULO RABELO DE ARAUJO 18/10/1974 8 28 5,388 186 º 

0044597-5  PAULO SILAS DESIGNE FILHO 22/07/1989 8 25 5,398 183 º 

0183532-7  PAULO VINICIUS TOLEDO 18/04/1992 9 33 6,258 89 º 

0152938-2  PEDRO CORDEIRO LONGARESI 02/01/1996 5 26 5,522 165 º 

0113076-5  PEDRO LUIZ SANTIAGO SANTANA 05/03/2004 6 27 5,074 206 º 

0045575-0  RAFAEL BELISARIO DE OLIVEIRA 05/01/1998 8 28 5,469 172 º 

0114247-0  RAFAEL GOIS SANTOS 24/03/1994 8 27 5,044 209 º 

0143116-1  RAISSA AYUME NASCIMENTO HIGA 30/05/2000 8 33 5,999 116 º 

0187679-1  REGINA COELHO NOBREGA 29/08/1981 6 29 6,079 106 º 

0061654-0  RODRIGO CHAGAS DE OLIVEIRA SOUZA 17/06/1983 6 26 5,122 200 º 

0171204-7  RODRIGO VIDIGAL ALVES DOS SANTOS 27/05/1984 10 30 6,295 83 º 

0180954-7  RODRIGO VIEIRA DA SILVA 24/03/1992 8 39 7,408 15 º 

0043657-7  RODRIGO ZAGO SANTOS 06/05/1974 5 36 5,683 143 º 

0188143-4  ROGERIO DOS SANTOS SILVA 17/07/1977 8 33 6,686 50 º 

0142381-9  ROGERIO OLIVEIRA FERRAZ 04/05/1971 7 28 5,550 158 º 

0113016-1  ROMARIO NEGREIROS BALDARENAS SILVA 18/06/2004 5 34 6,320 81 º 

0162136-0  RONALD VERISSIMO BARBOSA 11/05/1995 6 33 6,367 77 º 

0187183-8  SACHA DE AZEVEDO VARANDAS 06/02/1991 7 34 5,810 133 º 

0076710-7  SARAH MARIA FERREIRA LOURENCO 19/04/1993 9 28 5,502 167 º 

0158344-1  SERGIO ANTONIO POHLMANN 24/07/1967 8 25 5,147 198 º 

0173549-7  SILVIA CARLA RODRIGUES 09/09/1986 5 28 5,877 130 º 

0181406-0  STANLEY KURTZ MATIAS DE LIMA 28/02/1987 7 25 5,304 191 º 

0067935-6  SUZANA AZEVEDO PORTILHO PINHEIRO 17/04/1983 8 30 5,968 121 º 

0190652-6  SUZANA YAMAUCHI 15/04/1983 6 28 5,222 196 º 

0138046-0  TADEU SOARES AMARAL 19/01/1990 7 28 5,431 179 º 

0052694-0  TALES GOUVEIA FERNANDES 23/03/1990 8 33 7,201 23 º 

0149327-2  THAISA HONORIO MORANDINI 17/11/1989 7 28 5,288 192 º 

0152607-3  THIAGO AKIRA FERREIRA GUSHIKEN 12/02/1988 8 35 6,963 36 º 

0060174-8  THIAGO CORTEZ BRITO 12/11/1985 7 30 5,836 132 º 

0189236-3  THIAGO HENRIQUE PEREIRA 21/05/1990 9 38 7,362 18 º 

0068390-6  THIAGO JOSE LANA DE PAULA DIAS 16/06/1984 8 39 7,391 16 º 

0042782-9  THIAGO KANETO 01/02/1982 6 35 6,207 94 º 

0063430-1  VANDERSON PACHECO LEITE 18/08/1980 7 34 6,245 90 º 

0081817-8  VERISSIMO DUARTE SILVA FILHO 11/08/1984 8 35 6,562 60 º 

0045568-7  VICTOR ANDERSON DA SILVA 07/12/1990 8 26 5,612 150 º 

0116159-8  VINICIUS BATISTA RIBAS 08/10/1999 7 26 4,938 213 º 

0054431-0  VINICIUS DA MATA BEZERRA 15/09/1986 9 28 5,450 178 º 

0048512-8  VINICIUS DIAS DOS SANTOS 30/12/1983 9 43 8,328 3 º 

0078721-3  VINICIUS EUGENIO MOREIRA 29/01/1997 8 35 7,338 20 º 

0173415-6  VINICIUS PEREIRA MACEDO 22/11/1983 8 31 5,764 137 º 
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0176691-0  VITOR RUBENS SNIQUER LEAO MARTINS 11/05/1993 8 31 6,060 107 º 

0153482-3  VITOR SILVA MELLO MARTINS 13/05/1993 7 26 5,050 208 º 

0176339-3  VITORIO VENTURI 04/12/1978 8 38 7,448 14 º 

0084132-3  WALDSON PANTOJA DE BRITO 24/09/1974 8 31 6,149 101 º 

0089021-9  WALLACE FELIPE FRANCISCO CARDOSO 20/12/1990 6 38 7,888 5 º 

0044885-0  WALTER DUARTE DE SOUZA JUNIOR 11/07/1985 8 32 7,216 22 º 

0149601-8  WESLEY RICARDO AMADO 02/03/1990 10 31 6,681 51 º 

 
2) COMUNICA que, para as classificações FINAIS obtidas pelos candidatos da Lista Geral, da Lista 
Especial (pessoas com deficiência) e da Lista de Candidatos Negros foram observados os critérios 
de desempate, nos termos do item 3.1 do Capítulo XVI do Edital de Abertura e artigo 28 do 
Regulamento Interno dos Servidores do Tribunal de Justiça; 
 
3) COMUNICA que as classificações finais dos candidatos inscritos como pessoas com deficiência 
e dos candidatos negros foram elaboradas conforme disposto no caput do artigo 1º da Lei 
Complementar nº 683/1992 (Lista Especial) e conforme disposto no artigo 1º da Resolução CNJ nº 
203/2015 e caput do artigo 1º da Resolução TJSP nº 719/2015 (Lista de Candidatos Negros). 

   
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente edital. 

  
São Paulo, 09 de outubro de 2025. 

 
 

FERNANDO ANTONIO TASSO 
Presidente da Comissão Examinadora 

(assinado digitalmente) 
 
 


